Icicles syracusanus: non ignoras fortasse quem dico: nam propter familiæ nobilitatē nō is est qui possit ignorari a sthesicoro: uxoris suæ obitū graui & immodico dolore luctuque proseq̄t̄: nec immērito. Euenit enim ut eandem & sororis ex matre filiā haberet & uxorē: Is inq; nicocles: quom mutuū iter nos amore intelligeret: Cleonicū fratrē ad me misit qui me suo nomine peteret: ut te orare uoxorem suā tuis uersibus cōmendares. Etenim ut a syracusanis accepimus: qui quom reliquas uirtutes: tum incredibilē eis pudicitiam testant̄. nō indigna est quæ ore tuo laudet̄. Nā. & si cauēdū sit ī nostæ aetatis homines quicquā laudis scribere: ne poesis uenalis uideāt̄: sitq; & fidele officiū: necq; sentētia nostra īprobādū: noli tamē tui ægre animi cōsuetudine abiecta: meas preces cōtēnere. Non enim decet petentē phalarim negligi a sthesicoro: nō qđ aliquo meo in te officio debeas: sed qđ habitā de te erga nos opinionē cōfirma ri postulamus. Da igitur prompto animo ingenio tuo dignū beneficium: quod mihi ipsis efflagito: accipiā autē in amicū. Reliquum est ut ad gratiam cleathisthem syracusanā genere. Eche cratidæ filiā: nicoclis: ut diximus: & sororis filiam & uoxorem & matrimonio iunctā annos. vi. trigessimo uita functā morbo duobus relictis filiis annores. Capita subiectæ materiae hæc sūt Inspirent autem tibi in his uersibus: quæ tecum semp̄ sunt deæ & tuum sacrū & gloriosum caput musæ exornet cognatio. quō aliis laudibus: tum his quas ad te in clearistem misimus.

Nicocli.

Isumus ad sthesicorum quēadmodum super elegia roga sti: & argumentum ei exposuimus: ut oportuit. Is libēs mihi pro ingenio suo se facturum promisit: forsitan. n.

existimauit sapientiam suam mœroris tibi solatum allaturam
Hic autem dolor difficilis consolatu est & quam ut uerbis leuari possit
grauior. Nam quom duplicitis necessitudinibus nomine de vincire
ris : de utroque doles : sororis scilicet filia & uxore carissima . for-
ma quidem egregi : pudicitia uero tanta : ut nulli post se mulieri
secundum reliquerit locum . quod perturbato animo & omni spe amissa
nunquam lachrimas remittis : & uix tuæ consulis saluti . Atqui non
grauius res humanæ seredæ sunt : quod possit aius tolerare neque vir-
tute dignum effeceris : si : mœrore dispes & calamitate miserabili
uictus te profitearis . Vege age nicocles paulisper dolore remissio
miseram hominum uitam considera : & quicquid nostra sit conditio .
Singuli ad inumeras nascimur miseras : & quom uita defungi-
mur : tu miseri esse : desinitus . Iacundam autem hanc uitam duci-
mus : eo quod nihil morte grauius opinamur : ut etiam qui annos
nos moriuntur miseriatur . quoniam in te uos lateat : non multo post idem
nobis iter necessario consciendum . Neque potius eorum gratia : quam
nostra : lachrymas effundendas huiuscmodi humana conditio ni-
cocles : & ad hunc exitum oculis uiuimus . Nec est rerum omnium quae in
periosius humano generi dominentur . Idem satum mortalium omnium
est : & a nemine mutari potest . Vides ne me tyrannum : quem omi-
nes homines uolentissimum arbitrantur : & si me oculis uolentiorē
predicarent . morte tamen nulla ratione supare : neque quicquam grauius in ea
aduertere posse : sed ei cœdā quom ultius uita dies audierit .
Atque utinam ad hoc erit affecuti esse us principatum non ut meis a mor-
te uendicarē . Nam fortasse ante prestitutam diem morte dignos
nos quispiam dixerit : neque nos contradicimus sed ut ab iis qui &
virtute & moribus quam longissima uita digni sunt : fatalem arce-
remus necessitatem . Vege quom illa in nos : non nos in illam ty-
rannidem exerceamus : æquo animo ferendum est . non ea tam ra-
tione : quod nihil lucitu nostro perficere possumus : sed quod illius animi :
si te tanto dolore torqueri senserit : dolituram in morte credibile
est . quoniam te & uita plurimum delectauerit & quod tibi grata erant in
credibili latititia perficuta sit . Neque per iouem tibi soli quod tali uxore pri-
uatus sis : sed & illi quod tali viro ægre ferendum est . Quom igitur neque
primus neque solus in hac mala incideris humana tibi æquo animo to-
leranda persuades . si non meo exemplo : quod multis & variis calamitatibus
agitatus promptissimo animo morte expecto . At saltē propter natu-
ræ æquilitatem : quod per quae oibus cois sit : quāuis a plerisque maiorem
in modum formidet . Qui autem eam non inuigore animo ferunt : hi trā
quilliore uita feruntur .

Sthesicoro poetæ.

Vobis carmina pro clearisthe e dideris: magna tibi & immortalis gratia habet. Promptū n. præcibus meis te exhibuisti: & singulis argumentis incredibili artificio te accōmodasti: & carminis tui elegantia maiorē īmodū probata est nō mihi dūtaxat: me. n. oīa Sthesicori æq̄ delectant: sed cōpluribus agrigentinoꝝ una audientibus. Extabūt autē nō apud eos tātum q̄ ea audierūt: & q̄ in præsentia sunt homines: sed in omniū qui post nos futuri sunt memoria. Gratiā igit̄ p̄ his uersibus tibi: ut dixi: debeo. meo nāq̄ hortatu: & huius ætatis & futuris homini bus tales musarū cantus largitus es. De me at̄ quod p̄ epistolam tuam significasti: p̄ hospitale iouē: p̄ cōmunes lares: nihil neque ut pessimus sim: necq̄ ut bonus: ipoemate tuo memineris. Mea siquidem fortuna sit: ut aures a nomine meo abhorreant. Scribatur phalarīs in ipso Sthesicoro: siue melior quam hominum opinio ferat siue contra habeatur.

Pelopidæ.

Vobis me rogabas ad Sthesicorum nullo pacto scriberē: neq̄ si scriberē mihi morē gereret: ut in quem piam uita functū carmen ederet: satis gratiae ab eo accepisse mihi uideor: qd̄ in nīcoclis uxorem carmen fecerit. Tu igitur quid uis a nobis optato quod non in aliena: sed in nostra sit potestare.

Filiabus Sthesicori.

Oeroris uestrī filiæ: quānā aptiore uobis consolationem quispiam afferat q̄ uirtutem parentis super quo lugetis? Non enim lachrymis Sthesicorus: sed laudibus prosequendus ē. Evidē nolim oīno uos neq̄ mortuos lugere: neq̄ plāgere: nō quin cōlter hi affectus necessario omnibus accidat: sed qm̄ miseroꝝ sint quoꝝ non mors: sed uita: uel potius magis debeat deplorari. Non Sthesicori q̄ tot annos cū sanctissimis diebus in choreis & cantibus musarum uixit: cuius nomē in honoribus & laureis immortale seruabitur. quod pfecto neq̄ hac: neque uenturis ætatibus maius futurum sit: siquidem nō alia quā immortaliſ & oīa continentis dei sorte Sthesicorus frui mihi uidet̄: Quare magni & clarissimi patris filiæ: quæ tanto parente digna sint uos sapere oportet. Non enim parū uobis contēnendum est: ut non multo eo inferiores efficiamini. Sed & nolite fœlicē herois sortem deplorare: non breui tantum: sed sæculis oībus beatum: neq̄ honorū quos illi tanquā deo himerenses decreuerūt: claris.

simam gloriā auferatis. Nō enim ille: q̄ nos certo scimus: aegre
tulit iūgentis fati necessitatē. Neq; hī quom clarissimos heroas:
qui pro gloria occubuerunt: in pulcherrimis cecinisset poemati-
bus: quae uobis possessio dignissima sunt: & exēpla uitæ hone-
stissima: Ipse quom diē suum obiret non impavidus p̄stitit. Cer-
to nāq; scitote filiac: quom a nobis captus s̄thesicorus ī nostram:
uenisset potestatē: nihil quicquam formidauit: neq; tanq; graue
quoddā p̄cessurus: fractus aīo est. Quippe q̄ longe generosior
captivus nobis uisus sit: quā hostis. Vita igitur tyrānidis nostræ
acerbitas ab eius sapiētia ē: non qd' quicq; uellē ī eū grauius aīad
uertere: sed quom cruciatus meos muneri ascribebat. Ego. n. in
numeris eū laboribus cape conatus quō asscutus sum: nihil ha-
bui qd' mallē: quā gratiā ei hēre: ut a me beneficiū accipet. Ex
quo non debet mihi ab eo gratiā: qd' duodecim eū annos: tot
n. postea uixit: seruauerim: sed ei mē arbitror debere: qd' & alia
nos corroborauit: & solus oīum: ut mortē cōtēneremus effecit.